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Sześciu poszukiwanych zatrzymali nadodrzańscy
funkcjonariusze
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Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej w piątek i sobotę (16-17 czerwca) zatrzymali pięciu
poszukiwanych Polaków oraz poszukiwanego Gruzina. Dwóch
zatrzymanych trafiło do aresztu śledczego, natomiast pozostałych
czterech zapłaciło zaległe kary grzywny.

W piątek 16 czerwca wrocławscy funkcjonariusze SG podczas odprawy samolotu z
Liverpoolu zatrzymali 37-letniego Polaka, który figurował w bazach danych jako
poszukiwany przez organy ścigania za niestosowanie się do poleceń funkcjonariusza.
Mężczyzna miał zasądzoną zastępczą karę pozbawienia wolności wynoszącą 20 dni, którą
może zamienić na karę grzywny wynoszącą tysiąc złotych. 37-latek dokonał wpłaty i mógł
kontynuować podróż.

W tym samym dniu funkcjonariusze SG ze Świecka przyjęli od niemieckiej policji 34-
letniego obywatela Polski, który przez ostatnie 15 miesięcy przebywał w zakładzie karnym
na terytorium Niemiec i ma 6-letni zakaz wjazdu do Niemiec. Jak się okazało, Polak jest w
naszym kraju poszukiwany listem gończym za stosowanie przemocy i gróźb w celu
wpłynięcia na funkcjonariusza. Mężczyznę zatrzymano i przekazano do aresztu śledczego.

Kolejnych dwóch Polaków zatrzymali wrocławscy strażnicy graniczni w sobotę 17
czerwca. Podczas kontroli granicznej samolotu wylatującego do Wielkiej Brytanii
zatrzymano 42-letniego Polaka, którego poszukiwano celem odbycia zastępczej kary 20
dni pozbawienia wolności za sprzedaż wysyłkową żywności bez dopełnienia koniecznych
formalności. Mężczyzna po dokonaniu wpłaty kary grzywny w kwocie 2 tysięcy złotych,
mógł kontynuować podróż. Natomiast wśród pasażerów popołudniowego lotu z Wielkiej
Brytanii był 32-letni Polak, który figurował w bazach danych jako poszukiwany przez
wymiar sprawiedliwości za posiadanie substancji psychoaktywnych. 32-latek za
popełniony czyn ma do odbycia zastępczą karę 73 dni pozbawienia wolności, jednak może
jej uniknąć wpłacając grzywnę w wysokości blisko 1,5 tysiąca złotych. Zatrzymanego po
dokonaniu wpłaty grzywny zwolniono.

Z kolei w sobotę na poznańskiej Ławicy funkcjonariusze zatrzymali 30-letniego Gruzina,
który stawił się do odprawy paszportowej pasażerów samolotu lecącego do Gruzji.
Cudzoziemiec w bazie danych figurował jako poszukiwany za udział w bójce lub pobiciu



oraz za naruszenie miru domowego. Mężczyzna ma do odbycia łącznie 75 dni zastępczej
kary pozbawienia wolności, którą może zamienić na karę grzywny w kwocie 1,5 tysiąca
złotych. Gruzin skorzystał z możliwości wpłaty kary grzywny, jednak nie zezwolono mu na
wylot do Gruzji. Wobec cudzoziemca wszczęto postępowanie w sprawie zobowiązania do
powrotu.  

Natomiast podczas odprawy paszportowej samolotu rejsowego z Londynu, poznańscy
strażnicy zatrzymali 50-letniego Polaka, który jak wynikało z systemów informatycznych,
był poszukiwany przez organy ścigania za uchylanie się od obowiązku alimentacyjnego. Po
potwierdzeniu aktualności poszukiwań, naszego rodaka zatrzymano i przekazano do
aresztu śledczego.
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